critérios e procedimentos estabelecidos na Portaria SGP/SEDGG/ME nº 384 de 11 de
janeiro de 2021, na análise, processamento e julgamento de requerimentos de opção e
no enquadramento dos servidores, no quadro em extinção da Administração Pública
Federal.
Foram apresentados para julgamento 326 (trezentos e vinte e
seis) requerimentos oriundos do Estado de Rondônia, nos termos da Portaria
SGP/SEDGG/ME a nº 384, de 11 de janeiro de 2021.
Após examinar a documentação apresentada pelos requentes, a Câmara adotou as
seguintes deliberações:

P r o c es s o s DEFERIDOS após complementação, com encaminhamento de